152022年7月8日

星期五

责编院杨 乐

制版院高如哈

姻 遗失声明
杨爱军不慎将购买盛业广场 2 号楼 1 单元

18楼西户的认购协议和房款收据.契税收据丢失袁
收据号 0220668袁金额 200724元.收据号 0220677袁
金额 200000 元 袁 契税收据号 0030789袁 金额
29447.2元袁特此声明遥

王瑞霞将内蒙古自治区医疗住院收费票据
遗失袁票号院2100583170袁金额院8188.28元袁声明作
废遥

由中铁武汉电气化集团有限公司施工的呼
和浩特市轨道交通一号线一期工程 15标段系统
设备工程袁在施工期间袁不慎将工程名称为院呼和
浩特东站主变电所渊工程编号院20172376冤围护结
构钻孔灌注桩的低应变检验报告渊报告编号院SF-
ZJ-2019-000003)原件遗失袁特此声明遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗丰农农资经销有
限公司将税务 UKey 丢失 袁 税控设备编号 院
667111636007袁声明作废遥

内蒙古北沃运输有限公司将财务专用章渊编
码院1508240109954冤丢失袁声明作废遥

新城区聚晟源水果经销部渊统一社会信用代
码 92150102MA0Q9BEE3B冤将财务章遗失袁特此
声明遥

刘畅叶出生医学证明曳袁性别院男袁出生日期院
2002年 9月 19日袁 出生于呼伦贝尔市新左旗人
民医院袁出生证编号院 B150184596袁声明作废遥

内蒙古正宁资产管理有限公司渊统一社会信
用代码院91150602318579227P冤 不慎将公司公章尧
财务专用章尧合同专用章尧法人印鉴丢失袁声明作
废遥

马国栋于 2022年 6月 29日将身份证遗失袁
证号院152822197911273017袁声明作废遥

2022年 7月 8日

姻 公 告

被继承人杨发亭的合法继承人及受遗赠人院
被继承人杨发亭 渊男袁1936 年 3 月 2 日出

生冤 的遗嘱继承人杨华于 2022 年 7月 1 日向我
处提出遗嘱继承公证申请袁并称院杨发亭于 2020
年 8月 18日在我处立有一份公证遗嘱袁 遗嘱内
容为杨发亭将位于昆区友谊大街 18号街坊 19-
1的房产中属于他的份额在其去世后留给杨华遥
现杨发亭已于 2022年 4月 16 日死亡袁我处受理
此遗嘱继承公证申请后袁特发出公告袁请持有与
杨华的公证遗嘱相对抗的其他遗嘱的合法继承
人及受遗赠人袁 在公告之日起 60日内向我处提
交该遗嘱袁如在期限内未向我处提交袁公告期限
届满袁我处将为杨华出具遗嘱继承公证书遥

包头市方正公证处
2022年 7月 8日

关于兴安盟乾亿米业加工项目工程设计方案调整的公示

我局按照程序于 2022 年 6 月 1 日袁组织召
开了兴安盟乾亿米业加工项目工程设计方案调
整专家论证会袁 会议听取了编制单位的汇报袁调

整前院容积率为 1.00袁绿地率 30%袁建筑密度 35%曰
调整后院 容积率为 1.08袁 绿地率 18%袁 建筑密度
38%曰土地挂牌容积率不低于 1.00遥 专家组对此调
整进行充分的讨论袁 一致认为此工程设计方案调
整符合城乡规划的相关规范要求袁 原则同意该调
整袁 为使项目调整合理合规袁 提出如下意见和建
议院

一尧方案调整后应满足消防及相关规范要求遥
二尧 调整后新增建筑风格应与原方案整体风

格相协调遥
结论院根据以上意见袁同意该方案进行调整袁

并履行相关审批手续遥
公示时间 7天 渊不含节假日冤院2022 年 7月 5

日要2022年 7月 14日遥
有关单位或个人对该方案调整有何意见和建

议的袁 可在公示规定时间内直接到旗自然资源局
反映或通过以下方式与旗自然资源局联系遥

1尧联系电话院8399886
2尧信件寄往野科右前旗自然资源局办公室冶遥

科右前旗自然资源局
2022年 7月 8日

姻 债权转让公告
根据内蒙古三盛伟业建设工程有限公司 (纳

税人识别号院91150602MA0NN19387)与尚飞渊身份
证号院152921198210226713冤 签署的 叶债权转让协
议曳袁根据该协议内蒙古三盛伟业建设工程有限公
司对该笔债权 揖鄂尔多斯银行股份有限公司银泰
支行渊合同编号院201205114B100003 号冤曰贷款本息
合计渊暂计至 2015年 5月 21日冤院582408.97元曰贷
款人院闫海洪曰担保人院候美俊尧杨海军尧侯美方尧苏
伟尧王晓红尧周建芬尧聂建明铱享有的主债权袁担保
合同等项下的全部权利及义务袁 依法有偿转让尚
飞遥 内蒙古三盛伟业建设工程有限公司特此公告
通知袁贷款人闫海洪曰担保人院候美俊尧杨海军尧侯
美方尧苏伟尧王晓红尧周建芬尧聂建明向尚飞履行债
权合同袁担保合同约定的还本利息袁给付债权实现
费用的义务及相应的担保责任遥

内蒙古三盛伟业建设工程有限公司
尚飞

2022年 7月 8日

姻 债权催收公告
根据内蒙古三盛伟业建设工程有限公司 (纳

税人识别号院91150602MA0NN19387)与尚飞渊身份
证号院152921198210226713冤 签署的 叶债权转让协
议曳袁内蒙古三盛伟业建设工程有限公司已将合同
编号为院合同编号院201205114B100003 号债权享有
的主债权袁担保合同等项下的全部权利及义务袁依
法有偿转让尚飞遥 现通知该笔债权的贷款人尧担保
人抓紧时间按照约定的内容筹措资金袁 在本公告
发布 15 日内偿还全部欠款袁否则袁将依照法律规
定及合同约定采取法律措施遥

内蒙古三盛伟业建设工程有限公司
尚飞

2022年 7月 8日

姻 声 明

内蒙古正宁资产管理有限公司 渊统一社会
信用代码院91150602318579227P冤不慎于 2022年
5月 28日将公司公章尧 财务专用章尧 合同专用
章尧法人印鉴丢失袁并已登报对上述公章予以作
废遥 本公司郑重声明院自 2022年 5月 28日起袁
凡使用我公司上述印章所产生的民事法律行
为袁我公司概不认可遥 对于违法使用上述印章给
我公司及他人造成损失的袁 由相关当事人承担
由此造成的民事及刑事责任袁与我公司无关遥

特此声明
内蒙古正宁资产管理有限公司

2022年 7月 8日

姻 更 正

本院于 2022 年 6月 22日在叶内蒙古法制
报曳 第 15版上刊登的本院受理原告和林格尔
县农村信用合作联社诉被告马宇尧孙国芳借款
合同纠纷一案中袁野现依法向孙国芳公告送达
渊2022) 内 0123 民初 1206 号案件的起诉书副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼权利义务告
知书尧开庭传票遥 自公告之日起经过 60日即视
为送达遥 冶应更正为野现依法向孙国芳尧马宇公
告送达渊2022)内 0123 民初 1206 号案件的起诉
书副本尧应诉通知书尧举证通知书尧诉讼权利义
务告知书尧开庭传票遥 自公告之日起经过 30日
即视为送达遥 冶特此更正遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2022年 7月 8日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2022 年 7

月 15 日上午 9 时在中拍平台网站 渊https://
paimai.caa123.org.cn冤公开拍卖院尼桑牌尧猎豹
牌尧别克牌尧宝来牌尧三菱帕杰罗尧奥迪尧路虎揽
胜等各种二手车辆 24台袁 明细及起拍价详见
网络平台遥

说明院1尧所有拍卖标的均以存放现场现状
为准袁有意竞买者在参拍前需认真查验标的实
物及相关手续渊包括发动机漏油尧亏电尧轮胎没
气尧缺牌尧尾气排放是否合格尧空挡检验期及保
险费用都由买受人自行承担冤袁 展示期内委托
方相关人员将在现场为竞买人详细介绍所有
车辆的相关情况袁未到车辆展示地实地查看车
辆而参加竞拍袁则视为自愿放弃知情权尧追索
权等相关权利袁成交后拍卖人及委托方不承担
瑕疵担保和其它相关责任曰2尧竞买人办理网上
报名手续时需上传有效身份证件及参拍保证
金打款凭证渊起拍价在 2万元以下的 0.5万元/
台曰2万元要5 万元的 2万元/台曰5万元-15万
元的 5 万元/台曰15 万元以上-100 万元的 30
万元/台冤袁成交后买受人必须足额交清车辆成
交价款渊直接交到委托方指定账户冤尧车辆过户
保证金尧拍卖佣金尧中拍平台软件使用费等相
关税费后袁方可办理车辆过户事宜遥 车辆过户

过程中产生的车辆修理费尧检车费尧过户费等所
有相关税尧费及发生的安全事故责任均由买受人
自行承担袁在完成车辆过户手续后袁凭委托方书
面通知退还车辆过户保证金曰3尧拍卖成交后买受
人需持上述资质原件来我公司签订叶拍卖成交确
认书曳,4尧 未成交者在会后 3个工作日内无息退
还参拍保证金曰5尧标的展示及报名日期院从即日
起至 2022年 7月 14日 16 时止袁报名联系电话院
15847133357 袁看车电话院见车辆拍卖明细表曰6尧
参拍保证金汇入账户名称院内蒙古宇皓拍卖有限
责任公司 账号 院15001706693052506308 开户
行院中国建设银行股份有限公司呼和浩特东达支
行 遥

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司
2022年 7月 8日

姻 更 正

本院于 2022 年 6 月 29 日在 叶内蒙古法制
报曳 上刊登的原告郑咏梅诉被告赵春艳民间借
贷纠纷一案公告中袁将野支付利息 14214.50 元
揖7749 元 渊10000 元伊0.0123 元/月伊63 个月袁自
2017 年 1 月 9 日起至 2022 年 4 月 9 日 冤 +
7465.50 元渊10000 元伊0.0123 元/月伊61.5 个月袁
自 2017 年 3 月 1 日起至 2022 年 4 月 16 日冤-
1000 元铱袁本息合计 34214.50 元冶误写为野支付
利息 8300.23 元揖7749 元渊10000 元伊0.0123 元/
月伊63 个月袁自 2017 年 1 月 9 日起至 2022 年 4
月 9 日冤+7465.50 元 渊10000 元伊0.0123 元/月伊
61.5 个月袁 自 2017 年 3 月 1 日起至 2022 年 4
月 16 日冤-1000 元铱袁本息合计 32300.23 元冶袁特
此更正遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院
2022年 7月 8日

姻 声 明

魏海波在呼和浩特富力尚悦居购买 6号楼 2
单元 1702渊6-2-1702冤号房袁因本人手里合同原件
被不动产中心收走办理预告登记业务袁 现办理商
转公需公司提供一份合同复印件加盖红章袁 由此
产生的一切法律后果均由买受人本人承担袁 特此
声明遥

2022年 7月 8日

姻 仲裁公告
内蒙古勇道商贸有限责任公司院

本委受理的申请人刘帅与你单位劳动工资
争议一案袁因你单位地址无人办公袁且法定代表
人无法联系袁现依法向你单位公告送达临劳人仲
字渊2022)334 号仲裁裁决书袁自公告之日起经过
30 日内来本仲裁委领取仲裁裁决书袁 逾期即视
为送达遥 如不服本裁决袁可在公告期满之日起 15
日内向临河区人民法院起诉遥 期满不起诉的袁本
裁决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区劳动争议仲裁委员会
2022年 7月 8日

分类信息

鉴于院
中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行于 2020年 12月 16日与内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司签订的叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁将付晶晶等 741笔债权资产已

依法转让给内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司遥现将付晶晶等 22笔债权渊详见附表冤所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给内蒙古慧驰资产咨询服务有限公司遥内蒙
古蒙利源资产管理有限责任公司尧内蒙古慧驰资产咨询服务有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请付晶晶等 22笔债务人及相应的担保人立即向内蒙古慧驰资产咨询服务有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业
执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
内蒙古慧驰资产咨询服务有限公司

2022年 7月 8日

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司与内蒙古慧驰资产咨询服务有限公司对付晶晶等
22笔个人不良贷款证券化受托资产债券转让通知暨债务催收联合公告

借款人
付晶晶

倪文斌

赵光明

师包文

李月青

于安生

乔振国

亢美义

姜林桂

王永强

底金旗

王军

赵志伟

刘卫东

李恒

刘冬

赵丽珍

付晶晶

昝晓美

陈旭欣

贺光荣

莎仁其木格

公民身份证号码

1502021987****0628
1502021990****213X
1502021967****3018
1502021968****1518
1502211973****4114
1502021962****0034
1502021969****3912
1502021960****3037
1526291964****4025
1502221973****0013
1502221966****0318
1502071963****3215
1502231980****0029
1502211969****6237
1502221962****0335
1502051981****0618
1422301978****4723
1502021987****0628
1502211963****0067
1502211986****0020
1502211976****0311
1502211974****0029

共同借款人

康冬梅渊妻冤
郭有梅渊妻冤
刘艳芳

侯海峰

霍瑞平渊妻冤
张喜凤渊妻冤
侯泰山渊夫冤
郝美兰渊妻冤
白春燕渊妻冤
张秀凤渊妻冤
刘卫星

张金兰

冯玉翠渊妻冤

陈浩

赵军渊夫冤

郝冰

截止本月贷款本金余额

238709.84
184108.4

47899.50
67142.96
81538.16

114333.35
104648.03
39285.76
92639.06

1225209.79
1181344.32

104151.09
168907.48
71849.00

111435.29
77568.69

321108.18
226315.68

1221749.69
1546666.48
742139.62
44587.43

2020年 8月末利息余额
103781.95

80038.29
8588.34

25188.34
21642.16
71400.14
44698.04

24763.54
36712.14

391842.63
449887.42

53078.55
60200.60
32600.19
52276.16
48318.59

161406.43
113157.27
546928.45
570466.07
308493.58
11346.85

欠付本息合计

342491.79
264146.69
56487.84
92331.30

103180.32
185733.49
149346.07
64049.30

129351.20
1617052.42
1631231.74
157229.64
229108.08
104449.19
163711.45
125887.28
482514.61
339472.95

1768678.14
2117132.55
1050633.20

55934.28

贷款金额渊万元冤
60
22
15
17
29
14
16
12
14

270
198
28
30
15
24
10
77
50

250
290
85
15

担保状况
抵押+保证
抵押

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押

抵押

抵押

抵押

抵押+保证
抵押+保证
抵押

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押

抵押+保证

保证人
包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市德绘担保有限公司

包头通普担保有限公司

包头市通普担保有限公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市德嘉担保有限责任公司

包头市众利中小企业担保有限责任公司

包头市通普担保有限公司

包头市通普担保有限公司

包头市通普担保有限公司